Byggepladsbesag Nyt Aalborg Universitetshospital (NAU)

13/03 - 2019

Program

KI.
14:30

14:35

14:45

15:05

15:25

15:45

16:00

Program

Velkomst

Kort beskrivelse af Nyt Aalborg
Universitetshospital (NAU)

Tryk styret ventilationsanleeg med
flere aggregater samt pascal styring

Heine Overby, Region Nordjylland

Fjernkgling pa NAU

Heine Overby, Region Nordjylland

Sikkerhed pa byggepladsen
(obligatorisk)

Poul Arndrup, NIRAS A/S

Pause/netveerkstid — kaffe, the og
kage

Rundtur pa byggepladsen med veegt
pa teknikrum

OBS! For at deltage i rundturen, skal man
veere ifgrt sikkerhedssko, hjelm og refleksvest,
som man selv skal medbringe



17:00
Slut

— Vi tager forbehold for eendringer i programmet —



